様式第１号（第４条関係）

資 源 ご み 回 収 団 体 登 録 届 出 書

令和  年  月  日

四国中央市長 様

団 体 名

届出者 代表者住所 四国中央市

代表者氏名

（電話    －         ）

四国中央市資源ごみ回収団体奨励補助金交付要綱第４条の規定により、次のとおり活動団体

として登録を届出します。

１ 団 体 会 員 数

２資源ごみ回収地域

３実施予定世帯数

４ 実 施 予 定 月

５ 買 上 予 定 業 者

記 入 例

提出日

①

団地名,マンション名,アパート名等は

省略せず記入。部屋番号を省略しない

様式第２号（第６条関係）

資源ごみ回収団体奨励補助金交付申請書

令和  年  月  日

四国中央市長 様

団 体 名

届出者 代表者住所 四国中央市

代表者氏名

（電話    －         ）

四国中央市資源ごみ回収団体奨励補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり補助金の

交付を申請します。

（１）補 助 金 申 請 金 額  ①          ② × ５   円

（２）資源ごみ回収実績量  ②   合計重量  様式第３号 ②  Kg

（３）資源ごみ回収売上金額  ③         様式第３号 ③  円

（内訳）

実 施 年 月 日 令和  年  月  日

新聞類及びチラシ Kg

雑 誌 類 Kg

ダ ン ボ ー ル Kg

古 着 Kg

牛 乳 パ ッ ク Kg

合 計 重 量 Kg

売 上 金 合 計 円

※添付資料 資源ごみ回収買上明細書（様式第３号）

      検量伝票（またはその写し）

記 入 例

提出日

様式第１号 ①

様式第３号 ①

様式第３号 ④ の

重量、金額を記入

実施日より 2 ヶ月以内に申請すること
3 月実施分の申請期限は 4 月 20 日です

様式第３号（第６条関係）※業者が記入

資 源 ご み 回 収 買 上 明 細 書

令和  年  月  日

 様

買上業者住所

買上業者名               印

①  令和  年  月  日実施した資源ごみ回収の購入量及び購入金額は次のとおりです。

（１）購 入 量     ②      Kg

（２）購入金額     ③      円

（内訳）

金額

品名
単価（円） 重量（Kg） 金額（円）

新 聞 類 等

雑 誌 類

ダンボール

古 着

合 計  ② ③

記 入 例

資源ごみ回収実施日

④ 買い上げ業者記入

必ず記入すること

様式第５号（第８条関係）

資源ごみ回収団体奨励補助金交付請求書

令和  年  月  日

四国中央市長 様

団 体 名

届出者 代表者住所 四国中央市

代表者氏名

（電話    －         ）

 金                円

《口座振込先》

振込金融機関名

銀行           支店

金庫        本店・支店

農協        本店・支店

口 座 の 種 類 １普通 ２当座 口座番号

（フリガナ） フリガナは一部ではなく全て記入

口 座 名 義 人 通帳コピーの口座名義人と一致すること

記 入 例

様式第１号 ①

様式第２号 ①

※団体名と名義人が異なる場合、別途『委任状』が必要になります

記入しない

    委 任 状

令和  年  月  日

（委任者）

※必ず委任する方が全部書いてください。

住  所 記入しない

氏  名 記入しない

電話番号 記入しない

 下記の者を代理人とし、資源ごみ回収団体奨励補助金の受領に関する一切の権限を委任します。

（受任者）

住  所
口座名義人の住所を記入

（団体等住所がない場合は省略）

氏  名 記入しない

口  座

金融機関

支店名  預金種類

口座番号

フリガナ

口座名義人

※口座名義人のフリガナは必須です。

※委任者と受任者が同一の場合、口座確認書が必要となります。

記 入 例

記入しない

補助金請求書（様式第５号）の口座振込先を記入

口座確認書 兼 口座振込申請書

令和  年  月  日

四国中央市長 様

団体の所在地    四国中央市

又は代表者の住所   記入しない

団体の名称      記入しない

団体代表者

役職 氏名      記入しない

 下記の口座は当団体の管理する口座に間違いありません。

 当団体に対する貴市からの    資源ごみ回収団体奨励補助金    の

支払に関しては、下記の口座に振り込んでください。

 なお、万一この件に関して紛争が発生した場合は、私が責任をもって解決し、貴市

にご迷惑をおかけしない事を確約いたします。

口座

金融機関名

銀行

農協

信用金庫

支店名

本店

支店

出張所

預金種別 １普通  ２当座 口座番号

フリガナ

口座名義人

記 入 例

記入しない

補助金請求書（様式第５号）の口座振込先を記入